



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Martin A.D. Holding ApS

Husumgade 26, 1. th., 2200 København N

CVR-nr. 41 37 78 52

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

---

Martin Atto Dahlerup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |



## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Martin A.D. Holding ApS<br>Husumgade 26, 1. th.<br>2200 København N                                   |
|                         | CVR-nr.: 41 37 78 52  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Martin Atto Dahlerup, Adm. dir  |
| <b>Revisor</b>          | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Over Byen Holding ApS, København  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.025 kr. mod -10.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.803 kr mod 2.839.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-14.025</b>     | <b>-10.827</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 373.000            | 2.852.004          |
| Andre finansielle indtægter                           | 96                 | 0                  |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -1.268             | -1.628             |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>357.803</b>     | <b>2.839.549</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                    |                    |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret       | 500.000            | 114.400            |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 150.000            | 0                  |
| Overføres til overført resultat                       | 0                  | 2.725.149          |
| Disponeret fra overført resultat                      | -292.197           | 0                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>357.803</b>     | <b>2.839.549</b>   |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                           | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                        |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                  |                  |
| Kapitalinteresser                     | 8.000            | 10.000           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | 8.000            | 10.000           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b>8.000</b>     | <b>10.000</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                  |                  |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 2.052.004        | 2.052.004        |
| Andre tilgodehavender                 | 375.000          | 0                |
| Tilgodehavender i alt                 | 2.427.004        | 2.052.004        |
| Likvide beholdninger                  | 168.926          | 684.123          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b>2.595.930</b> | <b>2.736.127</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b>2.603.930</b> | <b>2.746.127</b> |





## Balance 31. december

---

|                                     | 2023             | 2022             |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                | kr.              | kr.              |
| <b>Passiver</b>                     |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                  |                  |                  |
| Virksomhedskapital                  | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                   | 2.413.930        | 2.706.127        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>            | <b>2.603.930</b> | <b>2.746.127</b> |
| <br>                                |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>               | <b>2.603.930</b> | <b>2.746.127</b> |



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                               | 40.000                    | 2.706.127                | 0  | 2.746.127        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -292.197                 | 150.000                                    | -142.197         |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 500.000                  | 0  | 500.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -500.000                 | 0  | -500.000         |
|  | <b>40.000</b>             | <b>2.413.930</b>         | <b>150.000</b>                             | <b>2.603.930</b> |



## Noter

---

|   | 2023<br>kr.  | 2022<br>kr.  |
|---|--------------|--------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |              |              |
| Andre finansielle omkostninger            | 1.268        | 1.628        |
|   | <b>1.268</b> | <b>1.628</b> |


